
Seite 1 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Philippa	Hierzegger Sport	Spanner 0 500 500 0 0 0 0 1.000					
2 Lilly	Leidenfrost 0 0 0 480 500 0 0 980								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Lian	März LC	Idee	Rottenmann 500 0 500 0 0 500 495 1.995					
2 Julian	Wernig 0 0 0 490 490 0 0 980								
3 David	Prentner LC	Idee	Rottenmann 0 0 0 0 0 495 440 935								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Helena	Göschl ATV	Irdning 0 500 500 500 0 500 500 2.500					
2 Jennifer	Adler Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 490 440 460 490 495 480 2.415					
3 Anna	Zefferer Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 495 480 480 495 0 0 1.950					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Johannes	Mühlbacher Union	Windischgarsten 500 495 495 490 0 500 480 2.480					
2 Timon	Forster Union	Windischgarsten 0 490 500 495 0 495 450 2.430					
3 Maximilian	Trinker Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 480 0 470 0 0 0 950								

MU08

WU10

MU10

WU08



Seite 2 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Seline	Pernkopf Union	Windischgarsten 500 500 500 495 0 500 500 2.500					
2 Emilia		Zinnebner Union	Windischgarsten 495 495 0 470 0 495 480 2.435					
3 Marit	Vermeulen Therapy	&	Training	Vermeulen 490 480 0 0 0 0 0 970								
4 Ronja	Rataj Union	Windischgarsten 0 0 0 0 0 490 470 960								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Nikolas	Glanzer Union	Windischgarsten 0 495 500 500 500 500 500 2.500					
2 Anton	Fokter ATV	Irdning 500 480 490 470 490 495 480 2.455					
3 Jakob	Trinkl Union	Windischgarsten 495 470 480 480 0 0 490 2.415					
4 Albert		Daum LC	Öblarn 490 0 495 460 470 470 0 2.385					
5 Romed		Albrecht LC	Öblarn 470 0 460 410 460 460 450 2.300					
6 David	Grundner SV	Seidabei	Aigen/E 0 460 450 0 480 480 0 1.870					
7 Fabian	Selinger LC	Idee	Rottenmann 0 440 0 400 450 0 0 1.290					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Paula	Jazbinsek ATV	Irdning 500 495 500 500 0 490 0 2.485					

WU14

WU12

MU12



Seite 3 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Hannah	Göschl	 ATV	Irdning 0 500 495 495 0 495 500 2.485					
2 Lea	Reisinger ATV	Irdning 495 0 480 490 495 480 0 2.440					
3 Rosaly	Stallberger Union	Windischgarsten 490 480 470 470 490 470 495 2.425					
4 Leonie		Zefferer Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 460 440 450 480 450 0 2.280					
5 Sarah	Riegler ATV	Irdning 0 0 0 0 500 500 0 1.000					
6 Anna-Lena	Kettner 0 0 490 480 0 0 0 970								
7 Franziska	Spechtl LC	Idee	Rottenmann 0 470 450 0 0 0 0 920								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Simon	März LC	Idee	Rottenmann 500 490 490 0 495 500 495 2.480					
2 Lukas	Mandlberger LC	Idee	Rottenmann 0 495 495 495 0 495 490 2.470					
3 Jakob	Nieß Union	Windischgarsten 0 0 480 490 500 490 500 2.460					
4 Manuel	Reinbacher 490 480 470 0 490 480 0 2.410					
5 David	Liebmann ATV	Irdning 0 500 500 0 0 0 0 1.000					
6 Michael	Forstner ATV	Irdning 0 470 460 0 0 0 0 930								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Elisa	Stradner ATV	Irdning 480 495 495 500 500 500 500 2.495					
2 Kira	Schreiegg ATV	Irdning 490 490 0 490 480 490 0 2.440					
3 Teresa	Gressenbauer Union	Windischgarsten 0 480 490 460 0 480 490 2.400					
4 Viktoria	Aigner Union	Windischgarsten 0 0 480 450 495 460 480 2.365					
5 Heidi	Polz Union	Windischgarsten 495 0 0 495 490 495 0 1.975					
6 Elina	Pehab ATV	Irdning 500 500 0 0 0 0 0 1.000					
7 Theresa	Kettner 0 0 500 480 0 0 0 980								

WU14

MU14

WU16



Seite 4 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Lukas	Simoner Athletik-Klub	Vasold	Liezen 500 500 500 500 500 500 487 2.500					
2 Julian	Schober Union	Windischgarsten 495 460 480 490 495 490 500 2.470					
3 Marius	Pernkopf Union	Windischgarsten 0 450 460 470 0 480 495 2.355					
4 Johannes		Kohlmayr SV	Seidabei	Aigen/E 450 430 450 460 480 470 0 2.310					
5 Simon	Grundner SV	Seidabei	Aigen/E 480 470 490 0 490 0 0 1.930					
6 Daniel	Hofer ATV	Irdning 470 440 470 0 0 0 490 1.870					
7 Johannes	Schiefer ATV	Irdning 490 495 495 0 0 0 0 1.480					
8 Kilian	Selinger LC	Idee	Rottenmann 0 480 0 495 0 495 0 1.470					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Christina	Reinbacher 500 500 500 500 500 500 500 2.500					
2 Mariella	Pichler Union	Windischgarsten 0 495 0 490 495 495 495 2.470					
3 Mirjam	Schoretits Union	Windischgarsten 0 480 495 495 490 490 0 2.450					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Manuel	Spitzer ATV	Irdning 500 500 0 500 0 500 500 2.500					
2 Niklas	Forstner Five	Runners	Lassing 490 0 500 490 500 495 495 2.480					
3 David	Aigner Union	Windischgarsten 495 495 495 495 490 0 490 2.470					
4 Lukas		Stachl SV	Seidabei	Aigen/E 480 490 0 0 0 0 0 970								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Viktoria	Ziegler Union	Windischgarsten 0 472 482 482 484 478 486 2.412					
2 Anna	Reisinger ATV	Irdning 486 486 0 0 0 0 0 972								

WU18

WU20

MU16

MU18



Seite 5 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Jonas		Grundner SV	Seidabei	Aigen/E 444 0 0 0 451 458 450 1.803					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Kerstin	Pehab Athletik-Klub	Vasold	Liezen 495 490 500 490 490 486 500 2.475					
2 Christina	Stadelmann Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 462 488 0 488 480 488 2.406					
3 Sandra	Mayerl Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 466 468 480 0 472 0 470 2.356					
4 Carina	Pehab Athletik-Klub	Vasold	Liezen 462 464 468 470 462 0 468 2.332					
5 Ulla	Waldhuber SV	Seidabei	Aigen/E 490 480 0 0 0 482 490 1.942					
6 Kristina	Metschitzer LC	Ardning 0 495 0 495 0 500 0 1.490					
7 Vanessa	Lengauer Athletik-Klub	Vasold	Liezen 460 460 0 0 0 0 0 920								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Lukas	Vasold Athletik-Klub	Vasold	Liezen 500 495 500 500 500 500 500 2.500					
2 Peter	Vasold Athletik-Klub	Vasold	Liezen 490 0 495 489 0 489 490 2.453					
3 Maximilian	Tritscher LC	Idee	Rottenmann 459 457 467 453 471 0 467 2.321					
4 Hans	Wieser Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 495 500 0 495 0 495 0 1.985					
5 Sebastian	Kratzmann LC	Idee	Rottenmann 475 0 0 479 0 480 0 1.434					
6 Alexander	Marcher LC	Idee	Rottenmann 0 468 0 0 464 475 0 1.407					
7 Nico	Schrottshammer 445 0 0 470 0 473 0 1.388					
8 Sebastian	Vasold Athletik-Klub	Vasold	Liezen 0 0 0 0 463 0 461 924								

MU20

W20

M20



Seite 6 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Beate	Mayerl Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 500 0 490 488 486 490 0 2.454					
2 Anett	Nagy-Madarasz LC	Öblarn 0 448 462 466 478 0 478 2.332					
3 Gerlinde	Pammer LC	Ardning 440 0 450 444 448 446 434 2.228					
4 Katharina	Haslinger SC	Liezen	Triathlon 474 474 0 0 482 484 0 1.914					
5 Daniela	Adler 0 0 0 0 0 456 452 908								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Sebastian		Fink LC	Idee	Rottenmann 476 475 0 0 475 484 476 2.386					
2 Stefan	Berger Bici	Sport	Trantura 0 485 0 0 484 487 484 1.940					
3 Wolfgang	Krauss ATV	Irdning 458 0 0 467 0 470 464 1.859					
4 Hans-Jürgen	Haslinger TRI	Team	Kaiser 483 0 0 0 485 0 0 968								
5 Thomas	Lemmerer LC	Ardning 0 479 0 473 0 0 0 952								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Katrin	Spanner-Hierzegger Sport	Spanner 0 488 495 486 495 495 0 2.459					
2 Nathalie	Speckmoser LC	Ardning 456 444 458 0 452 0 438 2.248					
3 Tina	Grundner SV	Seidabei	Aigen/E 430 438 446 0 446 444 0 2.204					
4 Claudia	Köberl ATSV	Bad	Aussee 434 440 0 442 444 442 432 2.202					
5 Petra	Illmer LC	Öblarn 448 0 0 0 0 452 442 1.342					

W30

M30

W40



Seite 7 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Daniel	Schaar LC	Idee	Rottenmann 488 489 488 490 489 490 495 2.453					
2 Heinz	Rucker 484 488 489 0 488 0 489 2.438					
3 Martin	Schober Union	Windischgarsten 485 484 485 488 486 488 488 2.435					
4 Karl	Berghofer TSV-Hartberg 479 0 480 485 478 482 477 2.404					
5 Robert	Pernkopf Union	Windischgarsten 474 470 479 475 0 481 475 2.384					
6 Hermann	Illmer LC	Öblarn 471 0 473 0 0 478 471 1.893					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Angelika	Elser ATSV	Bad	Aussee 488 0 486 484 0 488 495 2.441					
2 Karin	Hadner LC	Ardning 472 452 476 0 476 0 482 2.358					
3 Petra	Rath LC	Ardning 458 456 464 462 460 468 462 2.316					
4 Sabine	Reisner LC	Ardning 450 442 456 0 458 454 456 2.274					
5 Sandra	Forstner Five	Runners	Lassing 436 0 454 460 0 462 460 2.272					
6 Maria	Brandl LC	Ardning 0 0 448 448 456 458 454 2.264					
7 Christiane	Forstner Five	Runners	Lassing 438 0 0 452 454 450 450 2.244					
8 Astrid		Albrecht LC	Öblarn 420 0 440 0 438 436 426 2.160					
9 Nina		Schreiegg ATV	Irdning 0 482 484 480 0 0 0 1.446					

M40

W45



Seite 8 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Josef	Brandl LC	Ardning 482 486 483 486 481 0 0 2.418					
2 Karl	Kaltenegger SV	Seidabei	Aigen/E 0 460 0 450 452 462 447 2.271					
3 Manfred	Schüttbacher LC	Ardning 0 0 458 439 449 455 443 2.244					
4 Armin	Schreiegg ATV	Irdning 457 476 0 465 465 0 0 1.863					
5 Robert	Margotti Narzissenbad	Aussee 486 0 486 0 487 0 0 1.459					
6 Martin	Pirkmann LC	Idee	Rottenmann 467 0 0 480 477 0 0 1.424					
7 Günther		Stachl SV	Seidabei	Aigen/E 0 481 0 0 469 0 469 1.419					
8 Wolfgang	Lammer LC	Idee	Rottenmann 452 0 466 0 459 0 0 1.377					
9 Dietmar	Schieg 0 0 0 484 483 0 0 967								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Margret	Oswald Union	Windischgarsten 0 470 474 478 0 474 476 2.372					
2 Petra	Unterweger ATV	Irdning 470 466 470 468 474 472 472 2.358					
3 Madeleine	Grüßer LC	Idee	Rottenmann 468 458 472 0 480 0 466 2.344					
4 Sonja	Pachler LC	Idee	Rottenmann 476 454 466 464 468 0 0 2.328					
5 Eleonore	Froijs ATV	Irdning 0 446 460 454 464 464 458 2.300					
6 Doris	Wieser Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 480 0 0 472 470 470 0 1.892					
7 Margit	Haberl Abschleppdienst	Maurer	Transporte	+Erdbau	Trieben 482 476 478 0 0 0 0 1.436					

M45

W50



Seite 9 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Günter	Pachler LC	Idee	Rottenmann 477 480 476 478 473 0 472 2.384					
2 Andreas	Forstner Five	Runners	Lassing 469 0 474 477 474 483 473 2.381					
3 Peter	Schattleitner LC	Idee	Rottenmann 0 478 475 472 0 474 466 2.365					
4 Andreas	Frech Union	Windischgarsten 462 471 0 466 0 469 463 2.331					
5 Manfred	Zeiringer LC	Idee	Rottenmann 450 472 469 460 461 468 456 2.330					
6 Robert	Köberl ATSV	Bad	Aussee 453 477 0 459 462 465 451 2.316					
7 Gernot	Reisner LC	Ardning 442 469 464 0 456 464 452 2.305					
8 Martin	Marcher LC	Idee	Rottenmann 441 454 459 440 450 457 446 2.266					
9 Hermann	Grießer HTT 0 0 484 482 479 0 0 1.445					

10 Roman	Ränsch ATV	Irdning 0 0 0 468 0 471 462 1.401					
11 Helmut	Laschan 0 458 0 0 0 0 442 900								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Maria	Grieshofer ATSV	Bad	Aussee 446 0 0 456 0 460 0 1.362					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Johann	Grüßer LC	Idee	Rottenmann 481 483 481 481 476 472 478 2.404					
2 Franz	Zand Union	Windischgarsten 466 482 478 476 470 485 474 2.395					
3 Gerhard	Wieser Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 473 0 0 442 472 479 470 2.336					
4 Herbert	Kapp LC	Idee	Rottenmann 456 474 465 457 460 467 455 2.323					
5 Alfred	Hinterberger Union	Windischgarsten 455 467 461 454 458 466 454 2.307					
6 Manfred	Steiner Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 464 0 0 454 459 448 1.825					
7 Wolfgang	Gügerl LC	Idee	Rottenmann 0 461 0 446 0 456 0 1.363					

M50

W55

M55



Seite 10 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Waltraud	Grassegger LC	Idee	Rottenmann 444 0 0 450 450 448 446 2.238					
2 Sophie	Nagler LC	Ardning 422 432 442 438 442 438 428 2.192					
3 Gerda	Piffl 0 0 0 458 0 466 0 924								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Helmut	Schaupensteiner LC	Idee	Rottenmann 464 0 472 471 468 477 0 2.352					
2 August	Tritscher LC	Idee	Rottenmann 460 0 470 469 466 0 459 2.324					
3 Helmut	Grassegger LC	Idee	Rottenmann 449 463 462 451 455 463 449 2.294					
4 Klemens	Orth 441 456 457 443 448 454 441 2.258					
5 Franz	Tritscher LC	Idee	Rottenmann 451 466 463 0 453 0 0 1.833					
6 István	Szöllösi Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 0 468 455 0 0 0 923								
7 Wolfgang	Piffl 0 0 0 447 0 461 0 908								

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Elfriede	Peneder Union	Windischgarsten 426 434 444 440 440 440 430 2.198					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Franz	Tritscher WSV	Ramsau 0 451 455 438 445 451 439 2.241					
2 Augustin	Maier LCA-Hochschwab 0 453 454 0 446 453 0 1.806					

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Hermann	Schrempf ATV	Irdning 441 455 0 441 447 452 440 2.236					

M60

W60

W70

M70

M80



Seite 11 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Kerstin	Pehab Athletik-Klub	Vasold	Liezen 495 490 500 490 490 486 500 2.475					
2 Katrin	Spanner-Hierzegger Sport	Spanner 0 488 495 486 495 495 0 2.459					
3 Beate	Mayerl Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 500 0 490 488 486 490 0 2.454					
4 Angelika	Elser ATSV	Bad	Aussee 488 0 486 484 0 488 495 2.441					
5 Viktoria	Ziegler Union	Windischgarsten 0 472 482 482 484 478 486 2.412					
6 Christina	Stadelmann Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 0 462 488 0 488 480 488 2.406					
7 Margret	Oswald Union	Windischgarsten 0 470 474 478 0 474 476 2.372					
8 Karin	Hadner LC	Ardning 472 452 476 0 476 0 482 2.358					
9 Petra	Unterweger ATV	Irdning 470 466 470 468 474 472 472 2.358					

10 Sandra	Mayerl Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 466 468 480 0 472 0 470 2.356					
11 Madeleine	Grüßer LC	Idee	Rottenmann 468 458 472 0 480 0 466 2.344					
12 Carina	Pehab Athletik-Klub	Vasold	Liezen 462 464 468 470 462 0 468 2.332					
12 Anett	Nagy-Madarasz LC	Öblarn 0 448 462 466 478 0 478 2.332					
14 Sonja	Pachler LC	Idee	Rottenmann 476 454 466 464 468 0 0 2.328					
15 Petra	Rath LC	Ardning 458 456 464 462 460 468 462 2.316					
16 Eleonore	Froijs ATV	Irdning 0 446 460 454 464 464 458 2.300					
17 Sabine	Reisner LC	Ardning 450 442 456 0 458 454 456 2.274					
18 Sandra	Forstner Five	Runners	Lassing 436 0 454 460 0 462 460 2.272					
19 Maria	Brandl LC	Ardning 0 0 448 448 456 458 454 2.264					
20 Nathalie	Speckmoser LC	Ardning 456 444 458 0 452 0 438 2.248					
21 Christiane	Forstner Five	Runners	Lassing 438 0 0 452 454 450 450 2.244					
22 Waltraud	Grassegger LC	Idee	Rottenmann 444 0 0 450 450 448 446 2.238					
23 Gerlinde	Pammer LC	Ardning 440 0 450 444 448 446 434 2.228					
24 Tina	Grundner SV	Seidabei	Aigen/E 430 438 446 0 446 444 0 2.204					
25 Claudia	Köberl ATSV	Bad	Aussee 434 440 0 442 444 442 432 2.202					

Gesamtwertung	Damen



Seite 12 von 14 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 24.09.18

Rang Name Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Lukas	Vasold Athletik-Klub	Vasold	Liezen 500 495 500 500 500 500 500 2.500					
2 Peter	Vasold Athletik-Klub	Vasold	Liezen 490 0 495 489 0 489 490 2.453					
2 Daniel	Schaar LC	Idee	Rottenmann 488 489 488 490 489 490 495 2.453					
4 Heinz	Rucker 484 488 489 0 488 0 489 2.438					
5 Martin	Schober Union	Windischgarsten 485 484 485 488 486 488 488 2.435					
6 Josef	Brandl LC	Ardning 482 486 483 486 481 0 0 2.418					
7 Karl	Berghofer TSV-Hartberg 479 0 480 485 478 482 477 2.404					
7 Johann	Grüßer LC	Idee	Rottenmann 481 483 481 481 476 472 478 2.404					
9 Franz	Zand Union	Windischgarsten 466 482 478 476 470 485 474 2.395					

10 Sebastian		Fink LC	Idee	Rottenmann 476 475 0 0 475 484 476 2.386					
11 Robert	Pernkopf Union	Windischgarsten 474 470 479 475 0 481 475 2.384					
11 Günter	Pachler LC	Idee	Rottenmann 477 480 476 478 473 0 472 2.384					
13 Andreas	Forstner Five	Runners	Lassing 469 0 474 477 474 483 473 2.381					
14 Peter	Schattleitner LC	Idee	Rottenmann 0 478 475 472 0 474 466 2.365					
15 Helmut	Schaupensteiner LC	Idee	Rottenmann 464 0 472 471 468 477 0 2.352					
16 Gerhard	Wieser Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 473 0 0 442 472 479 470 2.336					
17 Andreas	Frech Union	Windischgarsten 462 471 0 466 0 469 463 2.331					
18 Manfred	Zeiringer LC	Idee	Rottenmann 450 472 469 460 461 468 456 2.330					
19 August	Tritscher LC	Idee	Rottenmann 460 0 470 469 466 0 459 2.324					
20 Herbert	Kapp LC	Idee	Rottenmann 456 474 465 457 460 467 455 2.323					
21 Maximilian	Tritscher LC	Idee	Rottenmann 459 457 467 453 471 0 467 2.321					
22 Robert	Köberl ATSV	Bad	Aussee 453 477 0 459 462 465 451 2.316					
23 Alfred	Hinterberger Union	Windischgarsten 455 467 461 454 458 466 454 2.307					
24 Gernot	Reisner LC	Ardning 442 469 464 0 456 464 452 2.305					
25 Helmut	Grassegger LC	Idee	Rottenmann 449 463 462 451 455 463 449 2.294					

Gesamtwertung	Herren



Seite 13 von 14 Info: nur die besten 25 Vereine werden gelistet 24.09.18

Rang Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Union	Windischgarsten 2920 2928 2946 2938 2935 2954 2956 20577
2 ATV	Irdning 2943 2952 2914 2916 2898 2913 2919 20455
3 LC	Idee	Rottenmann 2458 2917 2930 2841 2414 2954 2929 19443
4 Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 1475 2907 2848 2865 2911 2416 1908 17330
5 SV	Seidabei	Aigen/E 2860 2841 1836 910 2822 2352 1409 15030
6 Athletik-Klub	Vasold	Liezen 1985 1949 1995 2369 1970 1975 1977 14220
7 LC	Öblarn 2299 448 2330 1936 1846 2296 1841 12996
8 LC	Ardning 1412 2945 1423 1454 1417 1432 1400 11483
9 Five	Runners	Lassing 1833 1428 1879 1428 1890 1878 10336

10 ATSV	Bad	Aussee 1387 917 486 1399 906 1413 1378 7886
11 Sport	Spanner 454 988 995 1434 495 495 4861
12 Therapy	&	Training	Vermeulen 1937 970 2907
13 TSV-Hartberg 479 480 485 478 482 477 2881
14 WSV	Ramsau 451 455 438 445 451 439 2679
15 ATV	Schladming 1976 1976
16 Bici	Sport	Trantura 485 484 487 484 1940
17 SC	Liezen	Triathlon 474 474 482 484 1914
18 runninGraz 478 1432 1910
19 LCA-Hochschwab 453 454 446 453 1806
20 VS	Rosenau 1495 1495
21 NMS	Windischgarsten 1485 1485
22 Kindergarten	und	Hort	Windischgarsten 1485 1485
23 Narzissenbad	Aussee 486 486 487 1459
24 HTT 484 482 479 1445
25 Union	Vorchdorf 1438 1438

Vereinswertung	3+3



Seite 14 von 14 Info: nur die besten 25 Vereine werden gelistet 24.09.18

Rang Verein Aigen Ardning Hohent. Öblarn Liezen Rott. Wdg. Gesamt
1 Union	Windischgarsten 7635 10035 9628 11946 6783 11111 17229 74367
2 LC	Idee	Rottenmann 10301 10273 9446 10185 9840 12476 7951 70472
3 ATV	Irdning 7704 9610 6299 7188 4810 6779 5749 48139
4 LC	Ardning 3622 6113 4599 4134 4578 3683 4049 30778
5 Flinke	Horde	ÖAV	Mandl-Sport2000	Gröbming 2886 4799 3756 4212 4307 4304 2356 26620
6 LC	Öblarn 2299 448 2330 8916 1846 2296 2267 20402
7 Athletik-Klub	Vasold	Liezen 3833 2409 2463 2839 2895 1975 2906 19320
8 SV	Seidabei	Aigen/E 4184 3709 1836 910 3268 2796 1856 18559
9 Five	Runners	Lassing 1833 1428 1879 1428 1890 1878 10336

10 ATSV	Bad	Aussee 1821 917 486 1841 906 1855 1378 9204
11 ATV	Schladming 8786 8786
12 Kindergarten	und	Hort	Windischgarsten 8255 8255
13 NMS	Windischgarsten 7385 7385
14 VS	Rosenau 6005 6005
15 Sport	Spanner 454 988 995 960 495 495 4387
16 Therapy	&	Training	Vermeulen 2407 970 3377
17 TSV-Hartberg 479 480 485 478 482 477 2881
18 WSV	Ramsau 451 455 438 445 451 439 2679
19 Bici	Sport	Trantura 485 484 487 484 1940
20 SC	Liezen	Triathlon 474 474 482 484 1914
21 runninGraz 478 1432 1910
22 LCA-Hochschwab 453 454 446 453 1806
23 Narzissenbad	Aussee 486 486 487 1459
24 HTT 484 482 479 1445
25 Union	Vorchdorf 1438 1438

Vereinswertung	XX-ALL


